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Lublin, 19 lipca 2017 roku

Uczestnicy post¢epowania przetargowego

Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Budowe instalacji gazéw technicznych zasilajacych
aparaturg naukowo-badawczy oraz systemy bezpieczefistwa i ostrzegania przed zagroieniem” na dzialce nr 43/7 przy ul. Doswiadczalnej 4 w Lublinie
finansowana przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyiszego

WYJASNIENIA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

1. Zamawiajacy dzialajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22015 r., poz. 2164 ze zm.), dalej jako: ustawa pzp, w odpowiedzi na wnioski przekazuje ich tre$¢ wraz z

odpowiedziami:

Pytanie 1:

»Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajqcy zqda aby wykonawca zapewnil gwarancje na wykonane
roboty od 36 do 60 miesigcy. Prosimy o wyjasnienie czy w zaproponowana przez Wykonawce w
ofercie gwarancja oprécz wykonanych robét ma obejmowaé réwniez dostarczone urzqdzenia.
Zwracamy uwage, Ze gwarancja na urzqdzenia wynosi z reguly 24 miesigce. Przedluzenie
gwarancji na urzqdzenia o kazdy rok znacznie zwigkszy koszty inwestycyi.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga udzielenia gwarancji na urzadzenia na taki sam okres jak na calo§é
robot. Wynika to wprost z postanowien § 23 ust. 1 wzoru umowy, ktéry stanowi, iz
Wykonawca udziela Zamawiajacemu gwarancji na roboty wykonane w ramach Umowy (w
tym na wszystkie roboty wykonane w ramach Umowy, na zastosowane materialy, a takze
na wyposazenie, urzadzenia /maszyny, sprzet, osprzet, narzedzia/ dostarczone w ramach

Umowy).

Pytanie 2:

»Prosimy o wyjasnienie czy w cenie oferty nalezy uwzglednié koszty kalibracji czujnikéw
detekcji gazow przez udzielony przez wykonawce okres gwarancji? Zwracamy uwage, ze
uwzglednienie przez wykonawce kalibracji czujnikéw znacznie zwigkszy koszty inwestycji,”

Odpowiedz:

Wykonawca w okresie gwarancji powinien dokonywaé pelnego serwisu urzadzen w tym
kalibracji czujnikéw.

Pytanie 3:
. Prosimy o jednoznaczne wskazanie gatunku stali nierdzewnej oraz przedstawienie wygladu

balustrad ze stali nierdzewnej na murze oporowym (poz. 59 przedmiaru robot).”
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze balustrad¢ nalezy wykona¢ spawang ze stali nierdzewnej —
kwasoodpornej 1.4571 lub réwnowainej, z pochwytem z rury o §r. 42,5 mm, gr. Scianki
min. 2 mm, slupkami z rury o $r. 42,5 mm, gr. §cianki min. 2 mm, mocowanymi do boku
muru oporowego za pomoca 4 szt. kotew, rozstaw slupkéw max. 1100 mm oraz
wypelnieniem z pretéw poziomych $rednicy 16 mm w ilosci 5 szt. w rozstawie co 180 mm
(w zalgczeniu zdjecia istniejacej balustrady — 2 szt.). Wysokos§é balustrady od podstawy
shupka do wierzchu pochwytu 1100 mm.

Pytanie 4:

. Prosimy o jednoznaczne wskazanie gatunku stali nierdzewnej oraz przedstawienie wyglgdu
Jurtki o szer. 0,9 m i wys. 1,35 m zamykanej na rygiel (poz. 53 przedmiaru robor).”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze furte nalezy wykona¢ ze stali identycznej jak wykonana jest

balustrada. Rama furtki z rur jak slupki i pochwyt balustrady. Uklad i wielko$¢ elementéw
wypelniajacych furtke identyczny jak w balustradzie.

Pytanie 5:

»Czy Zamawiajqcy uprzqinie pomieszczenia (przygotuje do malowania) przeznaczone do
malowania Scian i sufitow? W przeciwnym razie prosimy okresli¢ ilosé mebli i pozostalego
wyposazenia znajdujgcego si¢ w pomieszczeniach objetych opracowaniem, kidre nalezalo bedzie
wynies¢ i zabezpieczy¢ w trakcie malowania (poz. 44 i 45 przedmiaru robét)”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze przygotowanie pomieszczen w ktérych wykonywane bedzie
malowanie nalezy do obowigzku Wykonawcy. Dla potrzeb wyceny nalezy przyjaé¢ meble w
ilosci 30 szt. oraz aparatury w ilosci 50 szt.

Pytanie 6:
»Prosimy o podanie rodzaju oraz kolorystyki farb do malowania wewnetrznych pomieszczeh
(poz. 44 i 45 przedmiaru robdt)”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze istniejace Sciamy wewnetrzne pomalowane s3 farbami
lateksowymi TIKKURILA w Kkolorze F307 i G309 w zaleinosci od pomieszczenia.

Pytanie 7:
» Prosimy o podanie rodzaju oraz kolorystyki farb do malowania elewacji (poz. 49 przedmiaru

robot)”
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze elewacja wykonana jest z paneli z blachy tytanowo-cynkowej
w kolorze szarym.
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Pytanie 8:

. Czy istnieje mozliwos¢é skladania ofert cz¢sciowych. Jestesmy zainteresowani instalacjami
gazéw lechnicznych i systemem detekcji. Zakres naszych prac nie obejmowalby prac
budowlanych i instalacji wentylacyjnych.”

Odpowiedz:
Zgodnie z Rozdzialem XIX SIWZ, jak i Sekcja IL3 Ogloszenia o zaméwieniu,
Zamawiajgcy nie dopuszcza skladania ofert czesciowych.

Jednoczes$nie przypominamy, ze dolaczone do SIWZ przedmiary robét stanowig element
pomocniczy.

Postanowienia SWIZ pozostaja w tym zakresie bez zmian.

Zamawiajycy wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma
poprzez odeslanie treci jego ostatniej strony

wraz z pieczatky imienng i podpisem, na nr faksu: 81 744 50 67

Kierownik Zamawiajacego,

YREETOR
o) loweeee,'

o Fou Faosls 3§ s el wiws 3
prof dr hae Cezigi I Stawinsk:

Strona3z3




